16
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(V)
Temp. de
couleur
(K)
Faisceau
(°)
Étendue
du
faisceau
Candelas
max.
(CBCP)
Vie
moyenne
(h)
Lumens
initiaux
(lm)
Qté
boîte
PAR16
LHTM : 3 7 ⁄32 po (82 mm)            Dia. : 2 po (51 mm)
50974 H40PAR16/NFL/2.5M/130V/STD 40 E26 130 2 800 30 Flood étroit 530 2 500 400 120
50975 H60PAR16/NFL/2.5M/130V/STD 60 E26 130 2 800 30 Flood étroit 1 100 2 500 650 120
PAR20
LHTM : 3 7 ⁄32 po (82 mm)            Dia. : 2.5 po (63.5 mm)
51084 H35PAR20/NFL/2.5M/120V/STD 35 E26 120 2 800 30 Flood étroit 630 2 500 315 15
51083 H35PAR20/NFL/5M/130V/STD 35 E26 130 2 800 28 Flood étroit 630 5 000 235 15
*50738 H50PAR20/NFL/2.5M/120V/STD 50 E26 120 2 800 28 Flood étroit 1 050 2 500 550 15
*51146 H50PAR20/NFL/5M/130V/STD 50 E26 130 2 800 28 Flood étroit 1 050 5 000 410 15
PAR30
LHTM : 3 21 ⁄32 po (93 mm)            Dia. : 3 3 ⁄4 po (95 mm)
*10382 H50PAR30/NSP/5M/130V/STD 50 E26 130 2 800 13 Spot étroit 5 000 5 000 495 15
*10383 H50PAR30/NFL/5M/130V/STD 50 E26 130 2 800 30 Flood étroit 2 000 5 000 495 15
*10381 H50PAR30/FL/2.5M/120V/STD 50 E26 120 2 800 40 Flood 1 350 2 500 660 15
*50739 H50PAR30/FL/5M/130V/STD 50 E26 130 2 800 40 Flood 1 350 5 000 495 15
*50016 H75PAR30/NSP/2.5M/120V/STD 75 E26 120 2 800 10 Spot étroit 8 000 2 500 1 100 90
*10387¹ H75PAR30/NSP/5M/130V/STD 75 E26 130 2 800 13 Spot étroit 8 000 5 000 825 15
*10385 H75PAR30/FL/2.5M/120V/STD 75 E26 120 2 800 40 Flood 2 000 2 500 1 100 15
*50740 H75PAR30/FL/5M/130V/STD 75 E26 130 2 800 40 Flood 2 000 5 000 825 15
PAR30LN
LHTM : 4 13 ⁄16 po (122 mm)          Dia. : 3 3 ⁄4 po (95 mm)
*50229 H50PAR30/LN/NSP/2.5M/120V/STD 50 E26 120 2 800 9 Spot étroit 5 000 2 500 660 90
*50084 H50PAR30/LN/NFL/5M/130V/STD 50 E26 130 2 800 25 Flood étroit 2 000 5 000 495 15
*10384 H50PAR30/LN/FL/2.5M/120V/STD 50 E26 120 2 800 40 Flood 1 350 2 500 660 15
*50741 H50PAR30/LN/FL/5M/130V/STD 50 E26 130 2 800 40 Flood 1 350 5 000 495 15
*50052 H75PAR30/LN/NSP/2.5M/120V/STD 75 E26 120 2 800 9 Spot étroit 8 000 2 500 1 100 15
*50051 H75PAR30/LN/NFL/2.5M/120V/STD 75 E26 120 2 800 25 Flood étroit 2 400 2 500 1 100 90
*10388 H75PAR30/LN/FL/2.5M/120V/STD 75 E26 120 2 800 40 Flood 2 000 2 500 1 100 15
*50742 H75PAR30/LN/FL/5M/130V/STD 75 E26 130 2 800 40 Flood 2 000 5 000 825 15
STANDARD offre une gamme complète de lampes réflecteurs halogènes de qualité professionnelle.
Lampes réflecteurs
PAR38PAR36PAR30LNPAR30PAR20PAR16
¹Cet item n’est plus produit conformément à la loi sur les standards en matière  d’efficacité énergétique, il sera disponible jusqu’à épuisement des stocks.
*Ne peut être vendu en Ontario conformément à la règlementation provinciale sur l’efficacité énergétique des produits d’éclairage.À
GRADATION
UV STOP